
WYKAZ SKŁADNIKÓW i ALERGENÓW – RAMENSHOP

Uwaga: Składniki oznaczone gwiazdką (*) to składniki złożone (np. menma*, sos sojowy*, mirin* itp.), których szczegółowy skład i zawartość alergenów mogą różnić 
się w zależności od dostawcy lub partii. 


W opisie dania uwzględniono wszystkie alergeny, które mogą występować w danym wariancie – niezależnie od zmienności składników. 
Szczegółowe informacje dotyczące składu i alergenów poszczególnych wariantów znajdują się w zbiorczym wykazie na końcu dokumentu. 


W przypadku pytań – prosimy o kontakt z obsługą.

STARTERY

NAZWA SKŁADNIKI ALERGENY

Krewetki w Panko Krewetki*, tempura*, panko*, sos all sauce*
SKORUPIAKI (KREWETKI), GLUTEN 
(PSZENICA), SOJA, SEZAM

Sałatka goma wakame Goma wakame*, sezam SEZAM, SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

Pierożki mandu z wieprzowiną

i kimchi

Pierożki mandu z wieprzowina i kimchi [mąka pszenna, warzywa 18% kapusta 
50%, cebula dymka 23%, cebula 16%,

czosnek 11%), wieprzowina 18%, kimchi 17%, sos kimchi (woda, czosnek, 
papryka czerwona w proszku, fruktoza, sól jodowana, imbir, naturalny aromat, 
kultury starterowe: woda, dekstryna, glukoza, Leuconostoc mesenteroides, 
trehaloza, skrobia kukurydziana, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa), 
kapusta pekińska 3%, woda, tłuszcz wieprzowy 5%, teksturowane białko 
sojowe, tofu (soja, woda, chlorek magnezu), białko jaja w proszku (białko jaja, 
kwas cytrynowy), ekstrakt drożdżowy, skrobia z tapioki, ocet brandy 
(barwnik:karmel amoniakalny), sos ostrygowy (cukier, sól, modyfikowana 
skrobia kukurydziana, ekstrakt z ostryg, barwnik: karmel), błonnik z grochu, sól 
jodowana, gluten z pszenicy, sos rybny (sardele, sól, cukier), olej sezamowy, 
cukier, olej rzepakowy, czarny pieprz, imbir], sos all sauce*

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, 
MIĘCZAKI (OSTRYGI), RYBY 
(SARDELE), SEZAM

Pierożki mandu BBQ z wołowiną

Pierożki mandu BBQ z wołowiną [wołowina 31%, warzywa 24% (kapusta 49%, 
cebula 26%, czosnek 13%, cebula dymka 12%), mąka pszenna, woda, tłuszcz 
wołowy 6%, sos BBQ 3% (woda, sos sojowy, pszenica, sól), cukier, syrop 
kukurydziany, puree z cebuli, puree z czosnku, puree z gruszki, sól, wino 
ryżowe, ekstrakt marynaty (maltodekstryna, hydrolizowane białko sojowe i 
pszenne, cukier, sól, syrop glukozowy, glukoza, cebula, ekstrakt z drożdży, 
czosnek, szczypiorek, imbir, pieprz czarny mielony), ekstrakt imbirowy, 
glutaminian sodu, czarny pieprz, ekstrakt szczypiorku, guma ksantanowa, kwas 
cytrynowy, barwnik: sulphite ammonium caramel, sezam, cukier, olej 
sezamowy, skrobia z tapioki, białko jaja w proszku (białko jaja, kwas 
cytrynowy), sos sojowy (woda, soja, pszenica, sól), teksturowane białko 
sojowe, sól jodowana, ekstrakt z drożdży, naturalny aromat, gluten pszenny, 
syrop cukrowy, olej rzepakowy, czarny pieprz], sos all sauce*

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, 
SEZAM 

Może zawierać: SIARCZYNY

Pierożki mandu z krewetkami

Pierożki mandu z krewetkami  [warzywa 26% (kapusta 32%, marchewka 21%, 
zielona fasola 19%, cebula 15%, cebula dymka 13%), mąka pszenna, Krewetki 
21,44 (krewetki, woda, sól), woda, olej rzepakowy, cukier, skrobia z tapioki, 
glazura z owoców morza (dorsz, krewetki), skrobia

kukurydziana, cukier, sól, olej słonecznikowy, olej pieprzowy, białko jaja w 
proszku (białko jaja, kwas cytrynowy), sól jodowana, olej sezamowy, sos 
sojowy (woda, soja, pszenica, sól), metyloceluloza, czosnek, aromat naturalny, 
proszek imbirowy, gluten pszenny.], sos all sauce*

SKORUPIAKI (KREWETKI), RYBY 
(DORSZ), GLUTEN (PSZENICA), JAJA, 
SOJA, SEZAM

Kimchi Kapusta Kimchi*, szczypior, sezam. SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM

Salt edamame Soja w strąkach, sól SOJA

Spicy edamame
Soja w strąkach, przyprawa togarashi [Papryka chili, skórka pomarańczowa, 
czarny sezam, wodorosty, biały sezam, japoński pieprz, imbir.] SOJA, SEZAM

	



RAMEN

NAZWA SKŁADNIKI ALERGENY

FLAMIN' HOT CHEETOS CURRY 
RAMEN Z KURCZAKIEM

Bulion (woda, bulion drobiowy*, śmietanka*, koncentrat bulionu shoyu tare*, java 
curry*), makaron ramen*, kurczak nanban*, jajko ajitsuke*, kukurydza 
konserwowa*, cebula czerwona, olej chilli*, chrupki cheetos flamin’hot*, masło*, 
pasta habanero* szczypior, narutomaki*, curry w proszku

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, MLEKO, 
JAJA, RYBY (MINTAJ, TUŃCZYK), 
GORCZYCA, ORZESZKI ZIEMNE


FLAMIN' HOT CHEETOS CURRY 
RAMEN Z KREWETKĄ

Bulion (woda, bulion drobiowy*, śmietanka*, koncentrat bulionu shoyu tare*, java 
curry*), makaron ramen*, krewetki w panko*, jajko ajitsuke*, kukurydza 
konserwowa*, cebula czerwona, olej chilli*, chrupki cheetos flamin’hot*, masło*, 
pasta habanero*, szczypior, narutomaki*, curry w proszku

SKORUPIAKI (KREWETKI), GLUTEN 
(PSZENICA), SOJA, MLEKO, JAJA, 
RYBY (MINTAJ, TUŃCZYK), 
GORCZYCA, ORZESZKI ZIEMNE

CHEETOS CURRY RAMEN Z 
KURCZAKIEM

Bulion (woda, bulion drobiowy*, śmietanka*, koncentrat bulionu shoyu tare*, java 
curry*), makaron ramen*, kurczak nanban*, jajko ajitsuke*, kukurydza 
konserwowa*, cebula czerwona, olej chilli*, chrupki cheetos serowe*, masło*, 
szczypior, curry w proszku

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, MLEKO, 
JAJA, RYBY (MINTAJ, TUŃCZYK), 
GORCZYCA, ORZESZKI ZIEMNE


CHEETOS CURRY RAMEN Z 
KREWETKĄ

Bulion (woda, bulion drobiowy*, śmietanka*, koncentrat bulionu shoyu tare*, java 
curry*), makaron ramen*, krewetki w panko*, jajko ajitsuke*, kukurydza 
konserwowa*, cebula czerwona, olej chilli*, chrupki cheetos serowe*, masło*, 
szczypior, curry w proszku

SKORUPIAKI (KREWETKI), GLUTEN 
(PSZENICA), SOJA, MLEKO, JAJA, 
RYBY (MINTAJ, TUŃCZYK), 
GORCZYCA, ORZESZKI ZIEMNE

SHOYU RAMEN
Bulion (bulion drobiowy*, koncentrat bulionu shoyu tare*), makaron ramen*, 
mięso wieprzowe sous-vide*, jajko ajitsuke*, menma*, cebula czerwona, olej 
chiyu*, szczypior, narutomaki* 

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, RYBY 
(MINTAJ, TUŃCZYK), JAJA, SEZAM

SHOYU TRUFFLE
Bulion (bulion drobiowy*, koncentrat bulionu shoyu tare*), makaron ramen*, 
mięso wieprzowe sous-vide*, jajko ajitsuke*, menma*, cebula czerwona, olej 
chiyu*, pasta truflowa*, szczypior, narutomaki*, prażone glony morskie nori

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, RYBY 
(MINTAJ, TUŃCZYK), JAJA, SEZAM

VEGE SHOYU
Bulion (bulion warzywny*, koncentrat bulionu shoyu tare*), makaron ramen*, 
pomidor pieczony, menma*, cebula czerwona, olej szczypiorkowy*, szczypior, 
chipsy z pora, prażone glony morskie nori.

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SELER, 
SEZAM

VEGE SHOYU TRUFFLE
Bulion (bulion warzywny*, koncentrat bulionu shoyu tare*), makaron ramen*, 
pomidor pieczony, menma*, cebula czerwona, olej szczypiorkowy*, pasta 
truflowa*, szczypior, prażone glony morskie nori

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SELER, 
SEZAM

BEEF SHOYU
Bulion (bulion drobiowy*, koncentrat bulionu shoyu tare*), makaron ramen*, 
wołowina marynowana*, jajko ajitsuke*, menma*, cebula czerwona, olej chiyu*, 
szczypior, narutomaki*, prażone glony morskie nori

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, RYBY 
(MINTAJ, TUŃCZYK), JAJA, SEZAM

MISO 
Bulion (bulion drobiowy*, koncentrat bulionu miso tare*), makaron ramen*, mięso 
wieprzowe sous-vide*, jajko ajitsuke*, menma*, kiełki fasoli mung, cebula 
czerwona, olej chiyu*, szczypior

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, 
SEZAM, GORCZYCA

SPICY MISO
Bulion (bulion drobiowy*, koncentrat bulionu miso tare*), makaron ramen*, mięso 
wieprzowe sous-vide*, jajko ajitsuke*, menma*, kiełki fasoli mung, cebula 
czerwona, pasta habanero*, olej chilli*, szczypior

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, 
SEZAM, GORCZYCA

VEGE MISO 
Bulion wege (mleko sojowe*, woda, koncentrat bulionu miso tare*), makaron 
ramen*, olej szczypiorkowy*, menma*, inari tofu*, kiełki fasoli mung, szczypior, 
nitki chilli, chipsy z pora

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM, 
GORCZYCA

VEGE SPICY MISO 
Bulion wege (mleko sojowe*, woda, koncentrat bulionu miso tare*), makaron 
ramen*, olej chilli*, menma*, inari tofu*, kiełki fasoli mung, szczypior, nitki chilli, 
chipsy z pora

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM, 
GORCZYCA

TANTANMEN
Bulion (bulion drobiowy*, koncentrat bulionu tantanmen tare*), makaron ramen*, 
mięso soboro*, jajko ajitsuke*, olej chilli*, musztardowiec*, pak choy, szczypior, 
orzeszki ziemne

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, 
GORCZYCA, ORZESZKI ZIEMNE, 
SEZAM

może zawierać SELER i inne ORZECHY

	



VEGE TANTANMEN
Bulion (mleko sojowe*, woda, koncentrat bulionu tantanmen tare*), makaron 
ramen*, wege soboro*, olej chilli*, musztardowiec*, pak choy, szczypior, orzeszki 
ziemne

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, 
GORCZYCA, ORZESZKI ZIEMNE, 
SEZAM

może zawierać SELER i inne ORZECHY

BLACK PEPPER PAITAN
Bulion (bulion drobiowy*, koncentrat bulionu paitan tare*), makaron ramen*, 
pieprzowina*, jajko ajitsuke*, edamame, pomidor, kiełki fasoli mung, czerwona 
cebula, olej mayu*, szczypior, chipsy z pora

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, 
SEZAM

KIMCHI MANJARO
Bulion (bulion drobiowy*, koncentrat bulionu shoyu tare*), makaron ramen*, 
wołowina marynowana*, kimchi*, jajko ajitsuke*, kiełki fasoli mung, szczypior, 
olej chilli*, papryczka chilli

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, 
SEZAM

LAKSA RAMEN KURCZAK
Bulion (bulion drobiowy*, mleko kokosowe*, koncentrat bulionu laksa tare*), 
makaron ramen*, kurczak w panko*, jajko ajitsuke*, kiełki fasoli mung, olej chilli*, 
szczypior, orzeszki ziemne, limonka, cebulka prażona*

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, 
SEZAM, SKORUPIAKI (KREWETKI), 
ORZESZKI ZIEMNE

LAKSA RAMEN KREWETKA
Bulion (bulion drobiowy*, mleko kokosowe*, koncentrat bulionu laksa tare*), 
makaron ramen*,krewetka w panko*, jajko ajitsuke*, olej chilli*, kiełki fasoli 
mung, limonka, orzeszki ziemne, cebulka prażona*, szczypior

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, 
SEZAM, SKORUPIAKI (KREWETKI), 
ORZESZKI ZIEMNE

BABY SHOYU
Bulion (bulion drobiowy*, koncentrat bulionu shoyu tare*), makaron ramen*, olej 
chiyu* GLUTEN (PSZENICA), SOJA

FRYTKI

NAZWA SKŁADNIKI ALERGENY

FRYTY NANBAN CHEETOS
Frytki z ziemniaka*, kurczak nanban*, sos serowy cheddar*, chrupki serowe 
cheetos*, czerwona cebula, majonez Kewpie*, szczypior

SOJA, JAJA, GORCZYCA, GLUTEN 
(PSZENICA, JĘCZMIEŃ) , MLEKO 
 

Może zawierać: ORZESZKI 
ARACHIDOWE I INNE ZBOŻA 
ZAWIERAJĄCE GLUTEN

FRYTY CHEETOS
Frytki z ziemniaka*, sos serowy cheddar*, chrupki serowe cheetos*, czerwona 
cebula, majonez Kewpie*, szczypior

SOJA, JAJA, GORCZYCA, GLUTEN 
(PSZENICA, JĘCZMIEŃ) , MLEKO 
 

Może zawierać: ORZESZKI 
ARACHIDOWE I INNE ZBOŻA 
ZAWIERAJĄCE GLUTEN

FRYTY SOBORO
Frytki z ziemniaka*, mięso soboro*, majonez o smaku trufli*, pikle z ogórka*, 
sezam, edamame, jalapeno ajitsuke

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, 
GORCZYCA, SEZAM

FRYTY BLACK PEPPER
Frytki z ziemniaka*, pieprzowina*, majonez Kewpie*, olej mayu*, czerwona 
cebula, edamame, por, szczypiorek

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM, 
JAJA, GORCZYCA

FRYTY BEEF KIMCHI
Frytki z ziemniaka*, marynowana wołowina*, majonez Kewpie*, kimchi*, 
edamame, szczypior, sezam

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM, 
JAJA, GORCZYCA

FRYTY CHASHU
Frytki z ziemniaka*, boczek chashu*, majonez o smaku trufli*, jalapeno ajitsuke, 
pikle z ogórka*, edamame, sezam

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM, 
JAJA, GORCZYCA

BABY CHICKEN Frytki z ziemniaka*, kurczak w panko (kurczak, tempura*, panko*) GLUTEN (PSZENICA), SOJA

FRYTKI Frytki z ziemniaka*, ketchup* Brak

	



BAO

NAZWA SKŁADNIKI ALERGENY

BAO CHASHU
Bułeczka bao*, boczek chashu*, majonez o smaku truflowym*, musztardowiec*, 
sezam

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM, 
JAJA, GORCZYCA

BAO BLACK PEPPER
Bułeczka bao*, pieprzowina*, majonez Kewpie*, olej mayu*, pomidor, edamame, 
czerwona cebula, szczypior, sezam

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM, 
JAJA, GORCZYCA

BAO BEEF KIMCHI
Bułeczka bao*, majonez Kewpie*, marynowana wołowina*, kimchi*, por, 
szczypior, sezam

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM, 
JAJA, GORCZYCA

SKŁADNIKI ZŁOŻONE

NAZWA SKŁADNIKI ALERGENY

All sauce* sos sojowy (woda, Soja, pszenica, sól, alkohol), cukier, olej sezamowy, 
glutaminian sodu (E621), czosnek.

SOJA, PSZENICA (GLUTEN), SEZAM

Baza do majonezu truflowego*

trufla pasta [pieczarki, olej słonecznikowy, oliwa z oliwek extra virgin, letnia trufla 
5%, czarne oliwki, stabilizator: glukonian żelazawy, sól, aromat],sok z 
konserwowej papryki jalapeno [papryka chilli jalapeno ostra 53%, woda, sól, 
ocet, kwas: kwas octowy, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy, stabilizator: 
chlorek wapnia], sos sojowy [woda, soja, pszenica, sól, alkohol

GLUTEN (PSZENICA), SOJA

Boczek chashu* Boczek wieprzowy, woda, sos sojowy*, mirin*, sake [woda, ryż, ryż koji 
(sfermentowany ryż)], cukier, czosnek, imbir

GLUTEN (PSZENICA), SOJA

Bulion drobiowy* woda, porcje kurczaka, jabłka, cebula, imbir Brak

Bulion warzywny* woda, cebula, shiitake, kombu, marchew, pietruszka korzeń, seler naciowy, 
jabłka, czosnek świeży, imbir

SELER

Chrupki cheetos flamin’hot*

Kasza kukurydziana 71%, olej rzepakowy, cukier, aromaty,

regulatory kwasowości ( kwas cytrynowy, kwas jabłkowy), sól, czosnek w 
proszku, chlorek potasu, wzmacniacz smaku (glutaminianin monosodowy), 
cebula w proszku, wędzona papryka w proszku, papryka jalapeno w proszku, 
koncentrat warzywny (rzodkiew, marchew), barwnik (ekstrakt z papryki), 
przyprawy, wędzona maltodekstryna, zioła, wędzony olej słonecznikowy. 
Produkt może zawierać orzeszki arachidowe, soje, pszenicę i inne zboża 
zawierające gluten.

Produkt może zawierać: 

ORZESZKI ARACHIDOWE, SOJĘ, 
PSZENICĘ I INNE ZBOŻA 
ZAWIERAJĄCE GLUTEN

Chrupki cheetos serowe*
Kasza kukurydziana (66%), olej roślinny (rzepakowy), preparat aromatyzujący 
[serwatka (mleko), glukoza, wzmacniacze smaku: E621, E627, E631, aromaty 
(mleko, soja), maltodekstryna], sól.

MLEKO, SOJA

Curry w proszku*
sól, kurkuma, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, czosnek, imbir, 
gorczyca biała, cynamon, kozieradka, korzeń lubczyku, kmin rzymski, kolendra, 
kardamon, cukier, goździki, chili, papryka słodka, pieprz czarny.

GORCZYCA

Dashida*

Sól, l-glutaminian monosodowy, przyprawa, cukier, hydrolizowane białko 
sojowe, skrobia pszenna, olej palmowy, glukoza, maltodekstryna, 
hydrolizowane białko sojowe, przyprawa do sosu sojowego, czarny pieprz, 5'-
guanylan disodowy, olej do cebuli, 5'-inozynian disodowy, papryka w proszku, 
przyprawa o smaku czosnkowym, czosnek i cebula w proszku, witamina B1 
chlorowodorek, sztuczny aromat.

SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

Frytki z ziemniaka* Ziemniaki (95%) olej słonecznikowy (5%). Brak

Gochujang*

Pasta ryżowa 47% (ryż, sól, koji, woda), syrop kukurydziany, czerwona pieprz w 
proszku 11%, woda, pasta sojowa (soja, woda, sól, koji), alkohol, sól, ekstrakt z 
pszenicy, przyprawa sojowa (soja, woda, sól, ekstrakt z pszenicy, alkohol, 
ekstrakt drożdżowy), zagęszczony sok z czosnku.

SOJA, GLUTEN (PSZENICA) 

	



Goma wakame*

szczegółowy skład może się różnić w zależności od dostawcy – patrz sekcja 
„Warianty”.


Uwaga! Barwnik E102 (tartrazyna) może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i 
skupienie u dzieci.

SEZAM, SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

Jajko ajitsuke* Jaja, marynata do jaj* SOJA, GLUTEN (PSZENICA), JAJA

Java curry*

olej palmowy, mąka pszenna, cukier, curry w proszku (kurkuma, kolendra, kmin 
rzymski, koper włoski, przyprawy), sól, skrobia kukurydziana, wzmacniacze 
smaku: E621, E627, mleko w proszku, barwnik E150a, czosnek w proszku, 
masło orzechowe, ekstrakt drożdżowy, pasta cebulowa, emulgator: E471, 
lecytyna sojowa, chutney (sos owocowy), ser chedar w proszku (mleko), 
przyprawy, skrobia z tapioki, regulator kwasowości: E330,E270, kakao, prażony 
kmin rzymski, aromat, ekstarkt z przypraw, pasta kokosowa, fermentowana 
pasta przyprawowa (zawiera pszenicę). 

GLUTEN (PSZENICA), MLEKO, 
ORZESZKI ZIEMNE, SOJA

Kapusta Kimchi*
szczegółowy skład może się różnić w zależności od dostawcy – patrz sekcja 
„Warianty”. SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM

Koncentrat bulionu Miso tare*

pasta miso (woda, soja, ryż, sól, alkohol), jabłko pulpa, olej roślinny rzepakowy, 
czosnek, imbir, wzmacniacz smaku: glutaminian sodu, woda, sake (woda, ryż, 
ryż koji (fermenowany ryż)), cukier, ocet ryżowy (woda, ryż, sól), sezam, mirin 
(syrop maltozowy, syrop glukozowo-fruktozowy, cukier, fermentowane 
przyprawy z ryżu, regulatory kwasowości (E260, E262i, E338, E330, E334, E296, 
E297), pieprz czarny, mieszanka przypraw (zawiera sezam i gorczycę), rodzynki

SOJA, SEZAM, GORCZYCA

Koncentrat bulionu Paitan tare*

sos sojowy [Woda, sól, odtłuszczona soja, pszenica, alkohol, barwnik (karmel), 
wzmacniacze smaku (E621, E635), substancja słodząca (E958)], woda, mirin 
[syrop maltozowy, syrop glukozowo-fruktozowy, cukier, fermentowane 
przyprawy z ryżu, regulatory kwasowości: E260, E262i, E338, E330, E334, E296, 
E297], wzmacniacz smaku: glutaminian sodu (E621), cukier, sól, glon kombu, 
grzyby shitake [twardziak jadalny]), woda, sezam, olej mayu*[olej roślinny 
rzepakowy , czosnek suszony, olej sezamowy.], wzmacniacz smaku: 
glutaminian sodu, maltodekstryna, ocet ryżowy (woda, ryż, sól), sól, czosnek 
suszony, cebula suszona, płatki drożdżowe nieaktywne, skrobia ziemniaczana.

SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM

Koncentrat bulionu shoyu tare*

sos sojowy [Woda, sól, odtłuszczona soja, pszenica, alkohol, barwnik (karmel), 
wzmacniacze smaku (E621, E635), substancja słodząca (E958)], woda, mirin 
[syrop maltozowy, syrop glukozowo-fruktozowy, cukier, fermentowane 
przyprawy z ryżu, regulatory kwasowości: E260, E262i, E338, E330, E334, E296, 
E297], wzmacniacz smaku: glutaminian sodu (E621), cukier, sól, glon kombu, 
grzyby shitake [twardziak jadalny])

SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

Koncentrat bulionu tantanmen tare*

Sezam, olej roślinny rzepakowy, gochujang [fermentowana pasta ryżowa (słód 
ryżowy: ryż, sól, woda, koji), syrop kukurydziany, woda, ostra papryka w 
proszku, pasta sojowa (soja fermentowana: soja, woda, sól, koji), alkohol, sól, 
ekstrakt z pszenicy, czosnek, fermentowana fasola (sos sojowy: soja, woda, 
sól, ekstrat z pszenicy, alkohol, ekstrakt z drożdży)], olej sezamowy, sos 
sojowy[woda, soja, pszenica, sól, alkohol],orzeszki ziemne, wzmacniacz 
smaku: glutaminian sodu, sól, ocet ryżowy [woda, ryż, sól]. Może zawierać: 
seler i inne orzechy.

SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM, 
ORZESZKI ZIEMNE 
Może zawierać: SELER i inne ORZECHY

Koncentrat bulionu tare laksa*

pasta chilli (olej sojowy, suszone krewetki, suszone chilli 10%, cebula, 
czosnek, tamaryndowiec, cukier, sól, pasta krewetkowa  (krewetki), pasta(sól, 
galangal, trawa cytrynowa, cukier, całkowicie utwardzony olej z ziaren 
palmowych, wzmacniacz smaku e621, skórka z limonki, kafir, korzeń kolendry, 
chilli, regulator kwasowości E330

SOJA, SKORUPIAKI (KREWETKI)

Krewetki*
Krewetki białe (Penaeus vannamei) 89%, woda 10%, sól, stabilizatory: E450, 
E451, E452.

SKORUPIAKI (KREWETKI)

Kukurydza konserwowa* Kukurydza, woda, sól Brak

Kurczak nanban*
kurczak, marynata(woda, sos sojowy*, cukier, sok z limonki, czosnek, imbir, 
pieprz czarny), panierka KFC*

GLUTEN (PSZENICA), SOJA

Majonez dekoracyjny*
szczegółowy skład może się różnić w zależności od dostawcy – patrz sekcja 
„Warianty”. JAJA, GORCZYCA

Majonez Kewpie*
Olej roślinny (olej rzepakowy, olej sojowy), żółtko jaja, ocet (zawierający 
jęczmień), sól, wzmacniacz smaku E621, przyprawy (zawierające musztardę), 
ekstrakt przypraw.

SOJA, JAJA, GORCZYCA, GLUTEN 
(JĘCZMIEŃ) 

	



Majonez o smaku trufli* Majonez dekoracyjny*, baza do majonezu truflowego*
JAJA, GORCZYCA, GLUTEN 
(PSZENICA), SOJA

Makaron ramen* mąka pszenna, woda, sól, kansui (regulatory kwasowości: węglan sodu, węglan 
potasu), skrobia z tapioki.

GLUTEN (PSZENICA)

Marynata do jaj*

sos sojowy [Woda, sól, odtłuszczona soja, pszenica, alkohol, barwnik (karmel), 
wzmacniacze smaku (E621, E635), substancja słodząca (E958)], woda, mirin 
[syrop maltozowy, syrop glukozowo-fruktozowy, cukier, fermentowane 
przyprawy z ryżu, regulatory kwasowości: E260, E262i, E338, E330, E334, E296, 
E297], sake [woda, ryż, ryż koji (sfermentowany ryż)])

SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

Ajitsuke grzyby shitake*
szczegółowy skład może się różnić w zależności od dostawcy – patrz sekcja 
„Warianty”. SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

Masło śmietankowe* śmietanka pasteryzowana, mleko i produkty pochodne MLEKO

Menma*
szczegółowy skład może się różnić w zależności od dostawcy – patrz sekcja 
„Warianty”. SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM

Mięso soboro*

Mięso mielone wieprzowe lub wieprzowo-wołowe, Baza do soboro [pasta z 
bobu i chilli w oleju (chilli 57%, bób 20%, sól, mąka pszenna, olej roślinny 
rzepakowy, przyprawy, konserwant E202), olej roślinny rzepakowy, sos sojowy 
(Woda, sól, odtłuszczona soja, pszenica, alkohol, barwnik (karmel), 
wzmacniacze smaku (E621, E635), substancja słodząca (E958), pasta ryżowa 
(fermentowana pasta ryżowa (słód ryżowy: ryż, sól, woda, koji), syrop 
kukurydziany, woda, ostra papryka w proszku, pasta sojowa (soja 
fermentowana, soja , woda , sól, koji) alkohol,sól, ekstrakt z pszenicy, alkohol, 
ekstrakt z drożdży, mirin (syrop maltozowy, syrop glukozowo-fruktozowy, cukier, 
fermentowane przyprawy z ryżu, regulatory kwasowości: E260, E262i, E338, 
E330, E334, E296, E297), koncentrat pomidorowy, czosnek, imbir, woda, sake 
(woda, ryż, ryż koji(sfermenowany ryż), ocet ryżowy (woda, ryż, sól), wzmacniacz 
smaku glutaminian sodu, cukier, rodzynki.]

GLUTEN (PSZENICA), SOJA

Mięso wieprzowe sous-vide* mięso wieprzowe, marynata (woda, sos sojowy* , cukier brązowy, sól 
himalajska, sól peklowa, glony kombu, liście laurowe). 

GLUTEN (PSZENICA), SOJA

Mirin*
szczegółowy skład może się różnić w zależności od dostawcy – patrz sekcja 
„Warianty”. Brak

Mleko kokosowe*
szczegółowy skład może się różnić w zależności od dostawcy – patrz sekcja 
„Warianty”. Brak

Musztardowiec kiszony*
Kapusta musztardowa, woda, sól, cukier, regulator kwasowości E508, galangal, 
konserwant czosnkowy E224, kurkuma. GORCZYCA

Narutomaki*

Surimi 48 % (mintaj), zagęszczacz E1421, E1420, w pełni rafinowany olej 
sojowy, cukier, skrobia pszenna, sól, słodkie wino ryżowe, substancja słodząca 
E420, glutaminian monosodowy, środek ujędrniający E170 i E509, izolowane 
białko soi, ekstrakt z bonito (tuńczyk pasiasty), stabilizator E451, barwnik E120.

RYBY (MINTAJ, TUŃCZYK), GLUTEN 
(PSZENICA), SOJA

Olej chilli*
Olej rzepakowy, papryka habanero, papryka gochugaru, pieprz syczuański, anyż 
gwiaździsty. Brak

Olej chiyu* Tłuszcz z kurczaka, por, szczypior Brak

Olej smakowy Mayu* olej roślinny rzepakowy , czosnek suszony, olej sezamowy. SEZAM

Olej szczypiorkowy* Olej rzepakowy, por, szczypior suszony Brak

Panierka KFC*
mąka pszenna, mąka kukurydziana, skrobia kukurydziana, skrobia 
ziemniaczana, kurkuma, sól, proszek do pieczenia [kwaśny węglan sodu, 
difosforany, skrobia jako nośnik])

GLUTEN (PSZENICA)

Panko*
szczegółowy skład może się różnić w zależności od dostawcy – patrz sekcja 
„Warianty”. GLUTEN (PSZENICA), SOJA

	



Pasta truflowa*
pieczarki, olej słonecznikowy 10%, oliwa extra virgin 6%, trufla letnia 5% (Tuber 
aestivum Vitt., pochodzenie UE), oliwki czarne (oliwki, sól, stabilizator: E579), 
sól, aromat. Może zawierać ślady, lub zarodniki trufli rodzaju Tuber spp.  

Brak

Pieprzowina*

Łopatka wolnogotowana [Mięso wieprzowe, sól, przyprawy], sos pieprzowy [sos 
sojowy (soja, pszenica, sól, woda, cukier), woda, cukier, czosnek, pieprz 
czarny 9%, sól, modyfikowana skrobia z tapioki,olej sezamowy, chili, regulator 
kwasowości: kwas cytrynowy; barwnik: karmel; substancja konserwująca: 
sorbinian potasu]

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM

Pierożki gyoza wegetariańskie*
szczegółowy skład może się różnić w zależności od dostawcy – patrz sekcja 
„Warianty”.

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM, 
JAJA, MLEKO, SELER

Pierożki gyoza z kurczakiem*
szczegółowy skład może się różnić w zależności od dostawcy – patrz sekcja 
„Warianty”.

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, MLEKO, 
SEZAM

Pierożki gyoza z wieprzowiną*

Warzywa 31% (kapusta, cebula), mąka pszenna, mięso wieprzowe 19%, woda, 
tłuszcz wieprzowy, sól, bułka tarta (mąka pszenna, sól, drożdże), czosnek 
granulowany, gluten pszenny, wzmacniacze smaku i zapachu (E621, E631), sos 
sojowy (woda, soja, pszenica, sól), olej sezamowy, skrobia ziemniaczana, 
imbir.

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM 

Pikle z ogórka*
ogórek zielony, ocet ryżowy (woda, ryż, sól), woda, cukier, gochugaru(papryka 
czerwona), sos chilli (chilli 61%, cukier, czosnek, sól, woda, kwasy E260, E330, 
wzmacniacz smaku E621, stabilizator: E415, substancja konserwująca: E202)

Brak

Prażona cebulka* Cebula, olej palmowy, mąka PSZENNA, sól. GLUTEN (PSZENICA)

Przyprawa furikake*
furikake yukari: Pachnotka zwyczajna czerwona (shiso), sól, ocet śliwkowy, 
cukier, wzmacniacze smaku (E621, E635), kwas jablkowy.         Brak

Sos black Pepper*

Woda, cukier, sos sojowy (woda, sól, soja, pszenica), barwnik E150a, syrop 
glukozowo-fruktozowy, sól, pasta pomidorowa, extrakt drożdżowy, czarny 
pieprz w proszku, czosnek, zmodyfikowana skrobia kukurydziana, olej sojowy, 
wzmacniacze smaku E631, E627

SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

Sos okonomi*

Warzywa i owoce (pomidor, daktyle, cebula, jabłko, marchew, brzoskwinia, 
mandarynka, czosnek), woda, syrop fruktozowo-glukozowy, ocet, cukier, 
hydrolizowane białko soi, sól, substancja zagęszczająca: E1414, sos sojowy 
(soja, pszenica, sól, alkohol), przyprawy (cynamon, seler), ekstrakt drożdżowy, 
substancja zagęszczająca: E412, wodorosty kombu, grzyby shiitake, barwnik: 
E150a. Może zawierać śladowe ilości skorupiaków, jaj, ryb, orzeszków 
ziemnych, mleka, orzechów, gorczycy, sezamu, dwutlenku siarki, 
siarczynów, łubinu i mięczaków.

SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SELER.  

Może zawierać: SKORUPIAKI, JAJA, 
RYBY, ORZESZKI ZIEMNE, MLEKO, 
ORZECHY, GORCZYCA, SEZAM, 
DWUTLENEK SIARKI, ŁUBIN, 
MIĘCZAKI 

Sos serowy cheddar*

Woda, ser cheddar (39 %), masło, skrobia modyfikowana, sole emulgujące: 
E331, E452, sól, ocet spirytusowy, białka mleka, aromat (zawiera mleko), 
substancja zagęszczająca E415, substancja konserwująca E200, barwniki: 
ekstrakt z papryki, karoteny.

MLEKO

Sos sojowy*
szczegółowy skład może się różnić w zależności od dostawcy – patrz sekcja 
„Warianty”. GLUTEN (PSZENICA), SOJA

Sos Sriracha*
chilli 61%, syrop cukrowy (cukier 67%, woda 33%), czosnek, sól, woda, kwasy: 
E260, E330, wzmacniacz smaku: E621, stabilizator: E415, substancja 
konserwująca: E202

Brak

SUPER SPICY HABANERO*
papryka Habanero, czosnek, cebula, olej roślinny, sól, gochugaru (papryka 
czerwona), pieprz syczuański, pieprz czarny Brak

Tempura*
szczegółowy skład może się różnić w zależności od dostawcy – patrz sekcja 
„Warianty”. GLUTEN (PSZENICA)

	



Wege soboro*

Wegańskie mięso mielone a la wołowina Vegemince [uwodnione teksturowane 
białko sojowe (92%), Olej Rzepakowy, Przyprawa (Ekstrakt Drożdżowy, Proszek 
Cebulowy, Sól, jęczmienny Słód, Dekstroza, Biała Papryka, Naturalne Aromaty, 
Proszek Czosnkowy), Słodki Ekstrakt JAGLANY], Baza do soboro [pasta z bobu 
i chilli w oleju (chilli 57%, bób 20%, sól, mąka pszenna, olej roślinny rzepakowy, 
przyprawy, konserwant E202), olej roślinny rzepakowy, sos sojowy (woda, soja, 
pszenica, sól, alkohol), pasta ryżowa (fermentowana pasta ryżowa (słód ryżowy: 
ryż, sól, woda, koji), syrop kukurydziany, woda, ostra papryka w proszku, pasta 
sojowa (soja fermentowana, soja , woda , sól, koji) alkohol, sól, ekstrakt z 
pszenicy, alkohol, ekstrakt z drożdży, mirin (syrop maltozowy, syrop glukozowo-
fruktozowy, cukier, fermentowane przyprawy z ryżu, regulatory kwasowości: 
E260, E262i, E338, E330, E334, E296, E297), koncentrat pomidorowy, czosnek, 
imbir, woda, sake (woda, ryż, ryż koji(sfermenowany ryż), ocet ryżowy (woda, 
ryż, sól), wzmacniacz smaku: glutaminian sodu, cukier, rodzynki.]

SOJA, GLUTEN (JĘCZMIEŃ, 
PSZENICA)

Wędzone tofu* Woda, 25% nasiona soi, wapń. SOJA

Wołowina marynowana*
Mięso wołowe, dashida*, soda, sok z limonki, czosnek, olej rzepakowy, cukier, 
skrobia ziemniaczana. SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

WARIANTY

Goma wakame*

a) Shirakiku: glony Wakame 70,725%, sezam, grzyby Mun 2,2%, chilli, olej 
sezamowy, cukier, sól, syrop wysokofruktozowy kukurydziany, ocet, sos 
sojowy (woda, soja, pszenica, sól), substancja zagęszczająca: E621, guma 
ksantanowa, barwniki: E102, E133


Uwaga! Barwnik E102 (tartrazyna) może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i 
skupienie u dzieci.

SEZAM, SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

b) Hosan: wodorosty Wakame 75%, syrop cukrowo-fruktozowy, przyprawa 
Mirin, ocet, grzyby Mun, cukier, sezam. olej sezamowy, papryka chili, sól, 
stabilizatory (agar, guma guar), barwniki (E102, E133).


Uwaga! Barwnik E102 (tartrazyna) może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i 
skupienie u dzieci.

SEZAM

c) Asia: Glony morskie 81,23% (undaria pinnatifida), sos (syrop glukozowo – 
fruktozowy, substancja zagęszczająca: E406, olej sezamowy, cukier, ocet 
ryżowy, sól, hydrolizowane białko roślinne (woda, soja), barwniki: E102, E133), 
grzyby mun (Auricularia polytricha), nasiona sezamu, papryczka chilli


Uwaga! Barwnik E102 (tartrazyna) może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i 
skupienie u dzieci.

SEZAM, SOJA 

Kapusta Kimchi*

a) Kimchi sałatka - Shirakiku mrożone: kapusta pekińska 72%, rzodkiew, 
czosnek, sól, syrop fruktozowy, cukier, papryka chili, wzmacniacz smaku E621, 
woda, czosnek, cebula, imbir, regulator kwasowości E260, stabilizator E415.

Może zawierać alergen: SOJA

b) Kimchi własnej produkcji: Kapusta pekińska, biała rzodkiew, jabłko, marchew, 
czosnek, cukier, sól, chilli koreańskie, ocet ryżowy*, mirin*, sriracha*, papryka 
chilli, gochujang*, olej sezamowy

SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM 

a) Horeca Aroma Premium: Olej roślinny rzepakowy (78%), żółtko jaj (6%), 
woda, cukier, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, gorczyca, 
cukier, sól), sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, przeciwutleniacz: E385.

JAJA, GORCZYCA

b) Fanex: Olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko jaja w proszku, ocet spirytusowy, 
musztarda (woda, gorczyca, ocet, sól, cukier, przyprawy), sól, skrobia 
modyfikowana, regulator kwasowości (kwas mlekowy), substancje 
zagęszczające (guma guar, guma ksantanowa), barwnik (karoteny), 
przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA).

JAJA, GORCZYCA

c) Winiary: Olej rzepakowy, żółtko jaja (6%), ocet, musztarda (woda, gorczyca, 
ocet, sól, cukier, przyprawy, aromat), cukier, sól, przyprawy, przeciwutleniacz 
(E385), regulator kwasowości (kwas cytrynowy).

JAJA, GORCZYCA

	



Majonez dekoracyjny* d) horeca Aroma: Olej roślinny rzepakowy (63%), woda, żółtko jaj (3,9%), ocet 
spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, gorczyca, cukier, sól), cukier, 
skrobia modyfikowana, sól, substancje zagęszczające: guma guar, guma 
ksantanowa, przeciwutleniacz: E385, barwnik: karoteny.

JAJA, GORCZYCA

e) Develey Premium: olej rzepakowy (79%), ocet spirytusowy, pasteryzowane 
żółtko jaja kurzego (5%), cukier, przyprawy (zawiera gorczycę), sól, regulator 
kwasowości: kwas cytrynowy, aromat naturalny, przeciwutleniacz: E3850

JAJA, GORCZYCA

f) Metro Chef: olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko jaja w proszku, Musztarda 
(woda, gorczyca biała, ocet spirytusowy, sól, cukier, przyprawy), ocet 
spirytusowy, sól, Skrobia modyfikowana (skrobia modyfikowana), Regulator 
kwasowości (kwas mlekowy), Substancja zagęszczająca (guma guar), Barwnik 
(karoteny), Przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa edta)

JAJA, GORCZYCA

Ajitsuke grzyby shitake*

a) Grzyby shitake ajitsuke: grzyby shiitake, woda, cukier, sos sojowy (soja, 
woda, mąka pszenna, sól), barwnik: karmel, wzmacniacz smaku: (E621), sól.

SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

b) Asiana: Grzyby shiitake 32,5%, woda 34,67%, cukier 20,57%, sos sojowy 
(woda, soja, pszenica, sól) 10,72%, barwnik: karmel (E150A) 1,03%, sól 0,51%.

SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

c) Własna produkcja: woda, grzyby shitake, sos sojowy*, cukier, SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

Menma*

a) Kohyo: Bambus 80%, woda, sos sojowy (woda, soja, pszenica, sól), 
wysokofruktozowy syrop kukurydziany, cukier, olej roślinny (sojowy, 
sezamowy), sól, hydrolizowane białko roślinne (soja), wzmacniacz smaku: 
E621, regulator kwasowości: E330, ekstrakt z drożdży, przeciwutleniacz: E300.

SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM

b) Marumatsu: pędy bambusa, woda, sos sojowy (soja, woda morska, 
kukurydza), sól, cukier, wzmacniacze smaku (E621, E627, E631), regulator 
kwasowości (kwas cytrynowy), substancje słodzące (sukraloza, izomaltuloza).

SOJA

Mirin*

a) Mirin Teriou: Woda, syrop słodowy, syrop glukozowo - fruktozowo, ryż, kleisty 
ryż, ocet (woda, kukurydza), przeciwutleniacz: E330, substancja konserwująca: 
E202.

Brak

b) Honteri: Syrop glukozowy, woda, ocet spirytusowy, alkohol ryżowy 
fermentowany (woda, ryż, alkohol, sól, słód ryżowy), cukier, regulator 
kwasowości: kwas cytrynowy, melasa trzcinowa.

Brak

Mleko kokosowe*

a) Asiya: Ekstrakt kokosowy (76%), woda. Brak

b) Real thai: Ekstrakt kokosowy 85%, woda, emulgator (E435)             Brak

Panko*

a) Panierka Panko Fine: mąka pszenna, skrobia kukurydziana, utwardzony olej 
palmowy, skrobia modyfikowana, sól, cukier, drożdże.

GLUTEN (PSZENICA)

b) Panko Lobo: mąka pszenna, skrobia kukurydziana, uwodorniony olej 
palmowy (zawiera przeciwutleniacz E322 (soja)), modyfikowana skrobia z 
tapioki, sól, cukier, suszone drożdże.

GLUTEN (PSZENICA), SOJA

c) Baker’s: mąka pszenna 96,6 %, cukier, sól, drożdże, skrobia kukurydziana, 
środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy.

GLUTEN (PSZENICA) 

d) Smart food: Mąka pszenna, woda, drożdże, sól.
GLUTEN (PSZENICA) 

e) Asiya: Mąka pszenna, sól, cukier, drożdże, woda, tłuszcz kokosowy.
GLUTEN (PSZENICA) 

	



Pierożki gyoza wegetariańskie*

a) Pierogi Gyoza Yasai: mąka pszenna, por, kapusta, szczypior, kapusta kimchi, 
marchew, cebula, czosnek, tofu (soja, substancje wiążące: E516,E511, olej 
palmowy, przeciwutleniacz, białko sojowe, makaron (skrobia z batatów), olej 
sojowy, skrobia, cukier, wzmacniacze smaku: E625, E635, sos sojowy (soja, 
pszenica, woda, sól), przyprawy, glukoza, stabilizatory: lecytyna sojowa, E120, 
E433, E475, ekstrakt drożdżowy, sól.

GLUTEN (PSZENICA), SOJA 

b) Ajinomoto: warzywa 55% (kapusta, groszek zielony, soja edamame , 
marchew, biała rzodkiew), mąka pszenna, woda, bułka tarta(mąka pszenna, sól, 
drożdże), sól, szpinak w proszku 0,6g, sos sojowy(woda , soja, pszenica ,sól), 
gluten pszenny, czosnek granulowany, olej sezamowy , skrobia ziemniaczana, 
ekstrakt drożdżowy(zawiera pszenicę),imbir mielony, pieprz czarny.

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM 

c) VICI: Farsz 60% (warzywa 61% (kapusta, cebula, marchew, por koreański, 
czosnek), woda, tofu (soja, woda, środek utrwalający: chlorek magnezu), sos 
sojowy (zawiera gluten, soję), kluski słodkich ziemniaków, białko sojowe, olej z 
prażonego sezamu, sól, błonnik, mieszanka przypraw (zawiera soję, gluten), 
cukier, imbir, ekstrakt przypraw (zawiera seler), szpinak, pietruszka), ciasto 40% 
(mąka pszenna, woda, olej rzepakowy, sól).

SOJA, GLUTEN (PSZENICA), SEZAM, 
SELER 

d) Aj Food: Warzywa 52% (kapusta biała, marchew, por, cebula), mąka pszenna, 
woda, skrobia ziemniaczana, stabilizatory - E1412, E466, E415, sos sojowy 
(woda, sól, ziarna soi, pszenica), olej rzepakowy, sól, aromaty, jaja w proszku, 
przyprawy, zioła, ekstrakty przypraw, ekstrakt drożdżowy, laktoza (z mleka), 
cukier, emulgator E464, wzmacniacze smaku- E621, E635.

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, JAJA, 
MLEKO 

Pierożki gyoza z kurczakiem*

a) Ajinomoto: Warzywa 37% (kapusta 28%, cebula, czosnek niedźwiedzi, 
szczypior), mąka pszenna, mięso z kurczaka 19%, woda, skóra z kurczaka, 
bułka tarta (mąka pszenna, sól, drożdże), sól, czosnek granulowany, gluten 
pszenny, wzmacniacze smaku i zapachu (E621, E631), sos sojowy (woda, soja, 
pszenica, sól), olej sezamowy, skrobia ziemniaczana, imbir.

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, SEZAM

b) Warzywa 36% (kapusta biała, por, cebula), mąka pszenna, mięso z kurczaka 
16%, woda, skórki z kurczaka, skrobia ziemniaczana, sos sojowy (woda, sól, 
ziarna soi, pszenica), sól, aromaty, cukier, przyprawy, błonnik grochowy, błonnik 
pszenny bezglutenowy, błonnik z łuski babki jajowatej, laktoza (z mleka).

GLUTEN (PSZENICA), SOJA, MLEKO

Sos sojowy*

a) Kikkoman: Woda, ziarno soi, pszenica, sól. SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

b) Yamasa: Woda, soja, pszenica, sól, alkohol. SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

c) Chiba: Woda, sól, odtłuszczona soja, pszenica, alkohol, barwnik (karmel), 
wzmacniacze smaku (E621, E635), substancja słodząca (E958)     

SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

d) Shizuoka: Odtłuszczona soja (niemodyfikowana genetycznie), pszenica, Sól, 
soja (niemodyfikowana genetycznie), Alkohol.     SOJA, GLUTEN (PSZENICA)

Tempura*

a) Asiya: Mąka (pszenna, ryżowa), skrobia, substancje spulchniające: E450, 
E500, E341, sól, czosnek suszony, wzmacniacz smaku E621, substancja 
zagęszczająca E412, regulator kwasowości E327, pieprz czarny, barwnik E101.

GLUTEN (PSZENICA)

b) Ottogi: Mąka pszenna, skrobia kukurydziana, mąka ryżowa, proszek do 
pieczenia, substancja spulchniająca, regulator kwasowości, prażona mąka 
kukurydziana, sól, czosnek, pieprz czarny, barwnik E101.

GLUTEN (PSZENICA)

c) Beksul: mąka pszenna, skrobia kukurydziana, mąka ryżowa, proszek do 
pieczenia, sól, prażony ryż w proszku, czosnek w proszku, pieprz czarny 
mielony, barwnik naturalny: ryboflawina

GLUTEN (PSZENICA)

	


